وهابیت در این عرصه با انگیزه‌های فردی و ارائه دلیل جهت مخالفت با دولت اهمیتی نمی دهند، بلکه آن چه از منظر آنان با ارزش است، ایجاد مانع برای نظام‌های سیاسی است تا در نحوه اداره جامعه مشکل ایجاد نمایند. راننده یک کامیون انباشته از مواد منفجره، روز یک شنبه ۲۸ آبان ۱۳۷۴ ( ۱۹ نوامبر ۱۹۹۵) کامیون خود را به سفارت مصر در پاکستان کوید که بر اثر انفجار آن ۱۵ تن کشته و ۶۰ تن دیگر زخمی شدند. به گفته مقامهای پاکستانی اغلب کشته شدگان گاردهای امنیتی پاکستان و درخواست کنندگان روادید بودند. چهار مصری از جمله یک دیپلمات نیز در بین مقتولان دیده می شوند.